- 1 -

淮南市 2022年度律师执业考核结果公示

根据安徽省律师协会《关于做好 2022年度律师执业考核工作

的通知》要求，现将我市 2022年度（2022年 1月 1日至 2022年

12月 31日）专职、兼职及法律援助律师执业考核结果公示如下：

一、经考核为“称职”的专职、兼职律师名单如下（按律师

事务所名字首字母顺序排列）（427人）：

安徽安铎律师事务所：孔令军、陈多武、徐小娟、金祥华、

陈楚、雷银枝（兼职）、吴海苗（兼职）、梁蓉蓉、李换、尹学

为、蒋伟、张树引、张靖洁。

安徽八公律师事务所：翟广山、张万标、杨长权、梁民、朱

刚、赵白杨、杨爱民、韩明、朱明、闫正科、时磊、严亮、丁桂

新、严梅（兼职）、李国路、朱传菊、刘新宝、陶真、翟雨禾。

安徽滨阳律师事务所：邹超、陈姮、张祝梅、李敏、王永雪、

宋海燕、邹阳、李宏、靳文斌、孙克云、徐小格、李裕霞、张中

淮 南 市 律 师 协 会

- 2 -

玉。

安徽博弈和律师事务所：陈敏、叶小娇、李多建、吕冠锋、

许越、袁帅。

安徽百声律师事务所：居多韬、胡学鹏、王晓兵、李梅、岳

一帅、张雪婷。

安徽昌淮律师事务所：夏圣兵、蒋灵卡、许维利、张金书、

王来亮、张志强、吴雷（兼职）、顾婧斐、李志兵、翁高、赵士

柱、唐小璐（兼职）。

安徽从法律师事务所：史爱国、殷敏达、王晶晶、经灵、米

桂保。

安徽大潜律师事务所：张永华、谢辉、段元虎、程韦伟、朱

国豪、周庆昉、刘利、周庆松、杜程、任士成、胡继涛、简政、

杨帅、王殿波。

安徽鼎席律师事务所：刘纬、聂幼星、孙忠志、权余良、张

久星。

安徽繁星律师事务所：赵宴宾、高良富、张如玉、顾承荣、

张红菊、钱成蕊、黄光安、程东霆、李国兵、丁安、孙方桃、孙

蓉蓉、张冬梅、陈学平、赵晶晶、徐媛媛、周宇。

安徽法戈律师事务所：冯戈弋、张杰、蒋忠新、邵志清、刘

善连（兼职）、秦海付、程勋鹏、汤毅、陆丹（兼职）、庞士美、

孔维民。

安徽法田律师事务所：孙景刚、尹建中、李辉、秦尉东、陈

- 3 -

习习、郭静、王晨、秦丽萍、贾堃、王伟、陈雅新。

安徽冯卫平律师事务所：冯卫平、曹寅、张玲。

安徽高黎煜律师事务所：高黎煜、杨涛。

安徽光淮律师事务所：朱勇、李艳、唐秀英、杨井跃。

安徽淮华律师事务所：崔燕、路建恒、王怀正、杨京伟。

安徽淮潘律师事务所：李明、朱传奇。

安徽衡威律师事务所：穆朝文、王忠道、吴飞、夏义娟、邱

国旭、赵英秀、李玲、朱广宪、刘德成、李祥、谢法玲、许瑞磊、

董玉学、闫瑾、董春南（兼职）、邹翔、赵明、张志全、平文静、

方向、李层林（兼职）。

安徽徽商（淮南）律师事务所：孔维钊、武新春、王新宝、

李靖、陈刚、冯春、刘占忠、张晓光、王立胜、华玉和、程立义、

王立顺、徐啸、余同怀（兼职）、宫丽丽、倪寅、王鹏（兼职）、

许军（兼职）。

安徽竞合律师事务所：胡艳丽、张庆、杨杰、胡继忠、庞红

新、孙杨、杨波、樊传好、夏慧、王明、吕燕燕、杨端标、郑跃

祥。

安徽金天阳律师事务所：谢尚勇、任文改、杨全好、许海龙、

胡弟昌、王辉、陈中汉、胡继超、赵守谦、陈世林、王娟、邱月、

石英奎、宫晶晶、李宁。

安徽俊诚律师事务所：王立平、汝伟、李坤、许敬坤、蒲光

万、梁允安、王克强、李广、朱国顺、张岩、张源、樊福敏、程

- 4 -

宇（兼职）、周荣静（兼职）、杨杰、姚红（兼职）、孔军、纪

倩倩、周娟、陶福容、王明珠、朱琳。

安徽里奇律师事务所：钟仁玖、张学奇、王铁群、程雪晴、

李友勇（兼职）、刘军。

安徽慕春律师事务所：孟德春、陈厚成、田金好、徐军、赵

欲亮、邓勇、周登峰、刁俊奎、李莹莹、李明杰。

安徽舜耕山律师事务所：许波、李绪备、李海涛、李慧、杨

继发、戴继光、马文耀、程新怀、王硕、王献超、陈桥。

安徽韶美律师事务所：董仲良、王体勇、吴佩玲、王晓帆、

王婷、颜凯。

安徽思正律师事务所：陈思良、沈盛唯、凌铁牛、韩云龙。

安徽寿州律师事务所：孙克林、李韵歌、孙雪瑶、陈曦、余

学华、贾爱玲。

安徽卫正律师事务所：芮成山、苏晓宝、陈亮、胡晖。

安徽新建律师事务所：谢晓艳、吴新建、王新、苏锐、吴燕。

安徽信智律师事务所：任满吉、毛振龙、万传禹、曹建平、

朱国旭、曾伟、毛娇娜。

安徽薛杰律师事务所：薛杰、张荣祥、魏敬乾、刘庆富、营

玉。

安徽源则律师事务所：王道帮、朱士伟、姚茜、盛吉洪、周

宁、钱琦、赵成茹。

安徽云君积贤律师事务所：陈云峰、孙积粮、陈洋洋、刘斌、

- 5 -

黄志先、陈宇航、赵悦、王鑫。

安徽喻泉律师事务所：喻泉、杨广保、管克凤、史太林、朱

玉荣。

安徽郢都律师事务所：苏家胜、郑海龙、刘威、孙巷、邹传

银、刘映、赵志旭、石玉胜、方厚亚、权循梅、杨庆、徐贵、杨

勇、郑孝云、苏翎飏、武玲玲、冯超。

安徽永幸律师事务所：邓传松、李曙光、朱岩竹、刘传辉、

王忠好、陈红、邓标。

安徽筠法律师事务所：张莹、程畅、朱守根、吴长娥、岳永

平。

安徽州来律师事务所：崔勇、李传军、张阳、饶明旺、刘初

春、刘高、时凌。

安徽震一律师事务所：孙树桐、周天艺、顾彬、王东、曹军、

陆飞、郑湘安、王谦、朱磊、崔旭、陈强、谭海银、蓝祝、孙超、

裴国强、周宗辉、程虎、潘军、刘恒、童亚宇、王倩、张玉芝、

刘勇、邵斌、杨巍、范玉雯、孔志衡、李润峰、许庆军（兼职）、

谢璐（兼职）、胡德胜、王华磊、孙诚、崔峰巍、任选业（兼职）、

陶立顺、王钧、王玮、许康（兼职）、徐影、杨晨、朱靳靳、张

家宇（兼职）、赵凌龙。

安徽志高律师事务所：刘怀刚、朱正弦、宫宏伟、郭智伟、

陈刚（兼职）、李伟（兼职）。

安徽志同律师事务所：王永香、王淮灵、王永忠、井昊、陈

- 6 -

桂云、张洁、高雅、王雅琼（兼职）、曹梅（兼职）。

安徽铸志律师事务所：余凤祥、邓传虎、邵建、石春生、牟

家兰、王冰、刘建文、左王勤、汝曾鸣、李子煊（兼职）。

法律援助中心律师：刘敏、刘静、邓真坤、汤治中、徐作兵、

胡焕杰、李文娟、张济询、周李、程玉。

二、经考核为“基本称职”的律师名单如下（3人）：安徽滨

阳律师事务所许鲁；安徽昌淮律师事务所万会昌；安徽八公律师

事务所梁馥麟。

三、经考核为“不称职”的律师：无。

四、未参加 2022年度考核执业律师（16人）：陈琪（离职）、

胡蓉（转所）、王天祺（注销）、李娜（注销）、胡浩（注销）、

李梅（离职）、桑磊（转所）、吕英福（注销）、叶六平（注销）、

童树龙（注销）、齐善彬（转所）、李多如（转所）、苏化文（转

所）、郑小明（注销）、李颍（注销）、蒋振东（转所）。

说明：依据《安徽省律师执业年度考核实施细则》及安徽省

律师协会《关于做好 2022年度律师执业考核工作的通知》要求，

2022年度受到行政处罚或行业处分的律师不得评定为“称职”，参

加继续教育或培训达不到规定要求的律师评定为“不称职”。

公示期为七日：2023年 5月 18至 2023年 5月 24日。

对本次考核结果有异议的，可以向市律师协会申请复核。

联系人：韦君临 联系电话：0554-6644553

- 7 -

淮南市律师协会

2023年 5月 18日